
BUDGET 2012

Intäkter:
Medlemsavgifter
Aktivitet           
Inträde              
Försäljning 

500 kr
Hyra bygdegården och utrustning
Hyra hyresgäst (kyrkan)
Kommunala bidrag          
Fondering egna medel   

Summa intäkter:               

Utgifter:
Inköp materiel och varor 
Kulturella arrangemang   
Försäljning 
Medlemsavgifter, förbund mm 
Övriga kostnader egen verksamhet 
Förbrukningsinventarier 
Inventarier och lös egendom 
Telefon och porto 

Övrig administrativa kostnader
Vatten och avlopp
El 
Renhållning 
Reparationer och löpande underhåll 
Försäkring
Väghållning och snöröjning 
Rörelseresultat 
Reparation trapp entré    

Summa utgifter:

40 000 kr
35 000 kr
1 000 kr
4 500 kr

Orkestaboken 
45 000 kr
50 000 kr
5 000 kr

45 000 kr

226 000 kr

15 000 kr
13 000 kr
6 000 kr
1 500 kr

12 000 kr
2 500 kr

20 000 kr
4 000 kr

Års- och månadskostnader 3 000 kr
6 000 kr
5 000 kr

60 000 kr
1 500 kr

18 000 kr
6 000 kr
2 500 kr
5 000 kr

45 000 kr

226 000 kr


